
    
 
 

________________________________________________________________________________________________________________________ 
   

stránka 1 | 3 

  

 
Město Chrudim 

Resselovo náměstí 77, 537 16 Chrudim 
IČO: 00270211 

 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 7 
na podlimitní veřejnou zakázku  

na stavební práce 
 
 

Výstavba splaškové kanalizace Medlešice 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vážení dodavatelé, 

na základě písemné žádosti dodavatele Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „zákon“) zasíláme vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou 
zakázku „Výstavba splaškové kanalizace Medlešice“. 

 
 
 
 
 



    
 
 

________________________________________________________________________________________________________________________ 
   

stránka 2 | 3 

  

Dotaz č. 1 dodavatele učiněný prostřednictvím Profilu zadavatele: 
Žádáme Vás o vysvětlení zadávací dokumentace. Součástí zadávací a projektové dokumentace je 
Nákladová část s dílčími výkazy výměr čerpacích stanic ČS1-6. Každý z těchto dílčích výkazů 
obsahuje nulové položky. Má uchazeč o veřejnou zakázku tyto položky ocenit nebo ponechat s 
nulou? Nulové položky nejsou součástí realizace projektu? 

 
Vysvětlení zadavatele č.1: 
Všechny nulové položky jsou již obsaženy v rozpočtové části SO 01 Kanalizace. Není je tedy třeba 
oceňovat. 
 
 
 
 
Dotaz č. 2 dodavatele učiněný prostřednictvím Profilu zadavatele: 
U hlavního stavbyvedoucího požadujete, že musel působit min. u 3 stavebních zakázek 
spočívajících v realizaci vodohospodářské stavby v min. objemu 40 mil. Kč bez DPH pro každou 
stavbu. Předpokládáme, že pro splnění tohoto požadavku je možné doložit stavbu kanalizace vč. 
ČOV v celkovém objemu 40 mil. Kč bez DPH. 

 
Vysvětlení zadavatele č.2: 
Ano, v případě kvalifikace stavbyvedoucího je možné doložit například stavbu (resp. 3 stavby) 
kanalizace vč. ČOV v celkovém objemu min. 40 mil. Kč bez DPH. 
 
 
 
 
Dotaz č. 3 dodavatele učiněný prostřednictvím Profilu zadavatele: 

 
 
 
 
 
 
 
 



    
 
 

________________________________________________________________________________________________________________________ 
   

stránka 3 | 3 

  

 
 
Vysvětlení zadavatele č.3: 
Aby nedošlo k omezení hospodářské soutěže, není rozměr zámkové vodopropustné dlažby 
zadavatelem záměrně stanoven. Pro zadavatele jsou rozhodující technické parametry dlažby, tj. 
mikroporéznost, kdy k zasakování dochází skrze dlažbu a běžnými spárami (nikoliv tedy 
rozšířenými spárami, jak bývá zatím v praxi běžnější), min. nosnost 10t/ nápravu a další technické 
parametry uvedené u dané položky. I tento rozměr dlažby je pro zadavatele akceptovatelný, 
pokud budou splněny parametry dlažby specifikované v projektové dokumentaci. 
 
 
 
Dodavatelé toto vysvětlení zohlední ve svých nabídkách. Ostatní části zadávacích podmínek 
nedotčené tímto vysvětlením se nemění. 
 
 
 
 
 
Chrudim, dne 16. 09. 2021 
 
 
 

 
_____________________________ 

Ing. František Pilný, MBA 
starosta Města Chrudim 


